

## Ønskebørn Ribe ApS

Saltgade 22

6760 Ribe

CVR-nr. 38214942

## Årsrapport

01-04-2019 - 31-03-2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-05-2020

---

Marie Helle Lauritzen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ønskebørn Ribe ApS Saltgade 22 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	38214942
<b>Stiftelsesdato</b>	16-11-2016
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	01-04-2019 - 31-03-2020
<b>Direktion</b>	Marie Helle Lauritzen, Direktør Stine Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af babyudstyr samt børnetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2019 - 31-03-2020 udviser et resultat på kr. 154.763, og selskabets balance pr. 31-03-2020 udviser en balancesum på kr. 2.311.499, og en egenkapital på kr. 477.000.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og likviditet, dog i begrænset omfang. Selskabet har tilpasset personaleresurser og benyttet regerings hjælpepakker. Hjælpepakkerne har tilført den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet har den nødvendige likviditet til at gennemføre driften.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.591.692</b>	<b>1.437.005</b>
Personaleomkostninger	1	-1.245.730	-1.143.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.754	-87.754
<b>Driftsresultat</b>		<b>258.208</b>	<b>206.203</b>
Andre finansielle indtægter		0	3.265
Finansielle omkostninger		-58.954	-69.557
<b>Resultat før skat</b>		<b>199.254</b>	<b>139.911</b>
Skat af årets resultat	2	-44.491	-30.781
<b>Årets resultat</b>		<b>154.763</b>	<b>109.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		154.763	109.130
<b>Resultatdisponering</b>		<b>154.763</b>	<b>109.130</b>

## Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		51.250	58.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>51.250</b>	<b>58.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.000	170.000
Indretning af lejede lokaler		40.453	60.707
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>150.453</b>	<b>230.707</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>201.703</b>	<b>289.457</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.009.116	1.733.619
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.009.116</b>	<b>1.733.619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.771	13.988
Udsudte skatteaktiver		0	31.147
Andre tilgodehavender		200	200
Periodeafgrænsningsposter		35.908	90.412
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.879</b>	<b>135.747</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.710	54.710
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>54.710</b>	<b>54.710</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.091</b>	<b>4.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.109.796</b>	<b>1.928.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.311.499</b>	<b>2.218.057</b>

## Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		77.000	-77.762
<b>Egenkapital</b>	3	<b>477.000</b>	<b>322.238</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.598	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.598</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		165.215	392.973
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>165.215</b>	<b>392.973</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		258.900	258.900
Gæld til banker		727.754	552.320
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.454	80.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.437	441.575
Selskabsskat		9.746	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.395	169.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.665.686</b>	<b>1.502.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.830.901</b>	<b>1.895.819</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.311.499</b>	<b>2.218.057</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.092.235	1.004.604
Pensioner	112.615	109.936
Andre omkostninger til social sikring	40.880	28.508
	<u>1.245.730</u>	<u>1.143.048</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
-----------------------------------	----------	----------

Der har i regnskabsåret været 4 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	9.746	0
Udskudt skat af årets resultat	34.745	30.781
	<u>44.491</u>	<u>30.781</u>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Anpartskapital	400.000	-77.761	322.239
Forslag til årets resultatdisponering		154.763	154.763
	<u>400.000</u>	<u>77.002</u>	<u>477.002</u>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	165.215	258.900	0
	<u>165.215</u>	<u>258.900</u>	<u>0</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

2019/20

2018/19

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed overfor udlejer i form af bankgaranti på depositum svarende til kr. 103.500.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Frøs Sparekasse stillet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. marts 2020 t.kr. 2.219.